সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৭৭/২০১৯-২০২০
ঢাকা ২৭ ফেব্রুয়ারি বৃহস্পতিবার ২০২০, ১৪ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। উরুগুয়ের গথে লন্ডনে রাষ্ট্রপতি
- ২। ঢাকার দুই সিটি মেয়র ও কাউন্সিলরদের শপথ আজ
- ৩। মাধ্যমিকেই বিষয়ভিত্তিক বিভাজন নয় : প্রধানমন্ত্রী
১৭২ কৃতি শিক্ষার্থীকে প্রধানমন্ত্রী স্বর্ণপদক প্রদান
- ৪। করোনাভাইরাস মোকাবিলায় চীনের পাশে দাঁড়ানোর জন্য
প্রধানমন্ত্রীকে ধন্যবাদ জানিয়ে প্রেসিডেন্ট শি জিনপিংয়ের চিঠি
- ৫।